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5. Sınıf İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil 

Sınıfı Ve Okula Kayıt Hakkında 

Bilgilendirme 

 Amacımıza ulaşmak kolay mı?   

Hayır, amacımıza ulaşmak kolay değil. Aksine “veli-

öğrenci-öğretmen” üçgeninin en yoğun hissedileceği 

süreç olduğunu düşünüyoruz. Siz değerli velilerimizin 

desteğiyle başarıya ve arzuladığımız hedeflere 

ulaşabileceğimize inanıyoruz. Sizin maddi ve manevi 

desteğiniz olmadan bu işin yürümesi imkânsız. “Okul 

yönetimi, öğretmen, öğrenci ve veli” birlikteliği ile 

başarabileceğimizi biliyoruz. 

 Ön Kayıt İçin Ne Yapmamız Gerekiyor? 

Ön kayıt için öğrenci velisinin; 

a) 17 Haziran 2019 – 29 Ağustos 2019 tarihleri 

arasında, saat 10:30 – 12:30 ile 13:30 -15:30 saatleri 

arasında okul idaresine başvuru yapması 

b) Öğrencinin 4. sınıf yılsonu karnesi ile öğrencinin 

ikametgâh belgesini okul idaresine teslim etmesi 

c) Ön kayıt formunu doldurarak okul idaresine 

teslim etmesi, öğrencinin İngilizce ağırlıklı yabancı 

dil sınıfı için sınava girmeyi istemesi halinde ön kayıt 

formunun ilgili bölümünde işaretleme yapması 

gerekmektedir. 

 Kesin Kayıt Hakkı Kazanacak Öğrenciler nasıl 

belirlenecek? 

2019-2020 öğretim yılı 5. Sınıflarımız için belirlenen 

kontenjanın dolması halinde 4. Sınıf yılsonu başarı 

puanı ortalamasına göre en yüksekten aşağıya doğru 

sıralama yapılacak ve kontenjan dahilinde en yüksek 

puana sahip olan öğrenciler öncelikle kesin kayıt hakkı 

kazanacaktır. 

 Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler ile Kesin Kayıt 

Hakkı Kazanan Öğrencilerden Sınava Girmek İsteyenlere 

Ait Listeler Ne Zaman İlan Edilecek? 

 Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler ile Kesin Kayıt Hakkı 

Kazanan Öğrencilerden Sınava Girmek İsteyenlere Ait Listeler 

golcukimamhatip.meb.k12.tr web sitesinden 03/09/2019 

Salı günü ilan edilecektir. 

 05/09/2019 Perşembe günü saat 10:00’da yapılacak olan 

sınavın uygulaması nasıl olacaktır? 

Bu sınava, kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerden istekli 

olanlar girecektir.  Sınav sonucuna göre 5. Sınıf İngilizce 

Yabancı Dil Ağırlıklı 2 şubemiz oluşturulacaktır. Sınav  25 

İngilizce sorusu, 25 Türkçe sorusu olmak üzere toplam 50 

sorudan oluşacak ve 60 dakika sürecektir. Yanlış cevaplar 

doğru cevaplara etki etmeyecektir. Sorular 4. Sınıf İngilizce ve 

Türkçe programı dikkate alınarak hazırlanacaktır. Sınav 

sorularını okulumuz Yabancı Dil Zümre Öğretmenler Kurulu  

ile Türkçe Zümre Öğretmenler kurulu hazırlayacaktır. 

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarında öğrenim görecek 

öğrencilerin sosyal ve sanatsal faaliyetleri nasıl 

planlanacaktır? 

Beden Eğitimi, Görsel Sanatlar, Müzik gibi özel yetenek 

dersleri ile tiyatro, koro gibi sanatsal etkinlikler, ders dışı 

eğitim faaliyetleri kapsamında öğrencilerimizin isteği 

doğrultusunda planlanacaktır.  
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2019-2020 Öğretim yılında okulumuzda 5. sınıf 

düzeyinde iki şube İngilizce ağırlıklı yabancı dil sınıfı 

oluşturulacaktır. Tüm dünyada öğretilen yabancı diller 

arasında ilk sırayı alan dil tartışmasız İngilizcedir. Artık 

pek çok sektörde İngilizceyi akıcı konuşamamak büyük 

bir eksiklik olarak görülmektedir. Birden fazla yabancı 

dile hakim adaylar; şirketler ve kurumlar tarafından 

tercih edilmektedirler. İngilizce diplomasinin, bilimin, 

turizmin ve gelişen teknolojinin ortak dili 

konumundadır. Öğrencilerimizin dünyanın ortak dili 

haline gelen İngilizceyi öğrenmeleri ve akıcı bir şekilde 

konuşabilmeleri için “İNGİLİZCE AĞIRLIKLI YABANCI DİL 

SINIFI” uygulaması yapılacaktır. 

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfı tüm şubelerde 

uygulanacak mı?  

Hayır uygulanamayacak. Çünkü TTKB’nin 19.02.2018 

tarihli ve 55 sayılı çizelge eki açıklamalarının 5. maddesi 

gereği zorunlu ders saatine ilave olarak, Yabancı Dil 

dersi okul imkân ve şartları göz önünde bulundurularak 

okutabilir. Okulumuzda 5. sınıflarda 2 Şube İngilizce 

Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf oluşturulması 

planlanmaktadır.  

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarında haftada 

kaç saat İngilizce dersi okutulacak?  

Haftada 10 saat İngilizce dersi okutulacaktır.   

 Derse giriş-çıkış saatleri nasıl olacak?  

İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil sınıflarının derse giriş-çıkış 

saatleri diğer sınıflarla aynı şekilde olacaktır. 
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 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarında öğrenim 

görecek öğrenciler nasıl belirlenecek? 

Bu sınıflarda, 2019-2020 öğretim yılında 5. sınıfa devam 

edecek öğrencilerden;  

a) Okula kayıt şartlarını taşıyan 

b) Ön kayıtlarını belirlenen zaman içerisinde 

yaptırdıktan sonra kesin kayıt hakkı kazanan 

c) Kendi isteklerine bağlı olarak girdikleri, 05/09/2019 

Perşembe günü saat 10.00’da yapılacak olan İngilizce- 

Türkçe  sınav puanı üstünlüğüne (puan eşitliği halinde 4. 

sınıf yılsonu başarı puanı üstünlüğüne) göre belirlenen 

öğrenciler öğrenim görmeye hak kazanacaktır. 

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfları 6, 7 ve 8. 

sınıfta da devam edecek mi?  

İlköğretim Kurumları Haftalık Ders 

Çizelgesinin 5. Maddesinde “İsteyen 

okullarda dokuz (9) ders saatine kadar 

okul ve çevrenin şartları ile öğrencilerin bireysel özellikleri 

ve ihtiyaçları dikkate alınarak okul yönetiminin kararıyla her 

türlü eğitici faaliyet uygulanabilir.” denilmektedir. Bu 

doğrultuda “ her türlü eğitici faaliyet” ifadesi 5. sınıflardaki 

yabancı dil ağırlıklı sınıf uygulamasının 6. 7. ve 8. sınıflarda 

da uygulanabilmesine imkân sağlamaktadır.  

 

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarının haftalık ders 

çizelgesinde hangi dersler olacak?  

 İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfı açmanızın amacı 

nedir?  

Hedefimiz 4 yılın sonunda içinde bulunduğumuz bilgi çağına 

ulaşmayı hedef edinen öğrenciler yetiştirmektir. Günümüzde 

bireyler ve toplumlar bilgiye ulaşmak için ellerinden geleni 

yapmaktadırlar. Küreselleşme anlamında giderek “küçülen” 

dünyamızda farklı toplumlar arasında “iletişim” çok 

önemlidir. Günümüzde iletişim hem görsel ve yazılı basın 

hem de bilgisayarlar yardımıyla gerçekleştirilmektedir. Bu 

küresel iletişimin ortak dili İngilizcedir. İşte çocuklarımızın 

dünya dili olan İngilizceyi anlayabilmeleri, akıcı bir şekilde 

konuşabilmeleri yolunda biz de bir adım atarak bu sınıfları 

açmak istiyoruz.  
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